22/09/2021 12:55 PORTARIA Nº 73, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021 - PORTARIA Nº 73, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-73-de-21-de-setembro-de-2021-346378593 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/09/2021 | Edição: 180 | Seção: 2 | Página: 48

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da

11ª Região

PORTARIA Nº 73, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 11ª

REGIÃO DF/GO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Federal 6.316/75, de 17 de

dezembro de 1975; resolve:

Art. 1º Exonerar a pedido, a empregada pública comissionada Luciana Matta de Almeida

Dornelles, da função de Chefe do Setor de Licitações e Contratos Nível V, deste CREFITO 11.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SERGIO GOMES DE ANDRADE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.